
Zarządzenie Nr 125/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 października 2013 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938), 

zarządza się co następuje :     

 

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku         

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok,  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXII/199/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/210/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 14/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 17/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/215/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 37/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 50/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 62/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXIX/236/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2013 roku  



   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 66/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 czerwca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLI/244/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 sierpnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 104/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 sierpnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLII/247/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 września 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 116/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLIII/252/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 3 października 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

wprowadza się następującą zmianę : 

 

-     w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

zarządzenia, 

 
  

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 125/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 października 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

               

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na: 

1/  skorygowaniu planu finansowego Urzędu w zakresie wydatków bieżących poprzez: 

     a/ przesunięcie w ramach działu 600 rozdział 60016 kwot:  

 15.000,00 zł z § 4210  

 15.000,00 zł z § 4260 

 32.352,00 zł z § 4270 

         do § 4300. 

    Środki te przeznaczone będą na prowadzenie akcji zimowej na drogach będących  

    w zarządzie naszej Gminy. 

     b/ przesunięcie kwoty 6.310,00 zł w ramach działu 600 z rozdziału 60095 § 4270  

         do rozdziału 60016 § 4300. 

    Środki te przeznaczone będą na prowadzenie akcji zimowej na drogach będących  

    w  zarządzie naszej Gminy. 

    c/ przesunięcie kwoty 29.000,00 zł w ramach działu 700 rozdział 70095 z § 4300  

        do § 4520. 

    Środki te przeznaczone będą na pokrycie kosztów zagospodarowania odpadów  

    komunalnych w budynkach komunalnych naszej Gminy, będących w zarządzie spółki  

    ADM oraz w budynkach wspólnot mieszkaniowych, w których członkiem jest Gmina  

    Kępno.   

    d/ przesunięcie kwotę 8.000,00 zł w ramach działu 926 rozdział 92695 z § 4300 do § 4210. 

    Środki te przeznaczone są na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych do realizacja  

    zadań w zakresie kultury fizycznej. 

 

2/ skorygowaniu, na wniosek dyrektorów, planów finansowych jednostek oświatowych: 

 Szkoły Podstawowej w Krążkowach poprzez przesunięcie w ramach działu 801 

rozdział 80101 kwoty 1.053,00 zł z §§: 4280; 4350; 4360;  4410 i  4430  

do §§: 4240; 4300 i 4700.  Środki te przeznaczone będą na zakup pomocy 

dydaktycznych, zakup pozostałych usług oraz na szkolenia pracowników. 

 Szkoły Podstawowej w Mikorzynie poprzez zmniejszenie o kwotę 1.459,00 zł  

planu wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80101 § 4430. 

 Gimnazjum w Mikorzynie poprzez zwiększenie o kwotę 1.459,00 zł  

planu wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80110 § 4430. 

 Zmiany te pozwolą zabezpieczyć środki na różne opłaty i składki. 

 Gimnazjum w Krążkowach poprzez przesunięcie w ramach działu 801 rozdział 80110 

kwoty 5.900,00 zł z § 4270 do §  4210 

Zmiany te pozwolą zabezpieczyć środki na niezbędne zakupy materiałów i 

wyposażenia. 

    

    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 

 
Sp.. J.Ciesielski



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2013 rok 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 125/2013  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 października 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

600     Transport i łączność 4 207 113,00 0,00 4 207 113,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 179 113,00 6 310,00 4 185 423,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 401,00 - 15 000,00 136 401,00 

 

    4260 Zakup energii 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 280 000,00 - 32 352,00 247 648,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 661 569,00 68 662,00 1 730 231,00 

 

  60095   Pozostała działalność 23 000,00 - 6 310,00 16 690,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 6 310,00 3 690,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 708 318,00 0,00 3 708 318,00 

 

  70095   Pozostała działalność 2 500 318,00 0,00 2 500 318,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 727 863,00 - 29 000,00 698 863,00 

 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 29 000,00 29 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 27 883 827,00 0,00 27 883 827,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 11 037 517,00 - 1 459,00 11 036 058,00 

 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 550,00 300,00 14 850,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 12 446,00 - 93,00 12 353,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 684,00 553,00 68 237,00 

 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 958,00 - 60,00 10 898,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

6 333,00 - 150,00 6 183,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 645,00 - 600,00 9 045,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 14 007,00 - 1 609,00 12 398,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5 351,00 200,00 5 551,00 

 

  80110   Gimnazja 6 282 192,00 1 459,00 6 283 651,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 086,00 5 900,00 84 986,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 61 126,00 - 5 900,00 55 226,00 



 
 

    4430 Różne opłaty i składki 4 802,00 1 459,00 6 261,00 

926     Kultura fizyczna 1 533 332,00 0,00 1 533 332,00 

  92695   Pozostała działalność 508 332,00 0,00 508 332,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 8 000,00 17 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 209 124,00 - 8 000,00 201 124,00 

  
 Razem: 73 935 471,06 0,00 73 935 471,06 


